[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	08
	сессия
	28
	созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	16 августа 2017 года
	№
	28/08-146

О признании утратившими силу некоторых
решений Петрозаводского городского Совета

В соответствии с Уставом Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
Признать утратившими силу:
- Решение Петрозаводского городского Совета от 04.06.2013 № 27/19-291 «О ликвидации ПМУП «Петропит»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 03.06.2014 № 27/27-406 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 04.06.2013 № 27/19-291 «О ликвидации ПМУП «Петропит»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 22.03.2017 № 28/05-72 «О внесении изменения в Решение Петрозаводского городского Совета от 04.06.2013 № 27/19-291 «О ликвидации ПМУП «Петропит».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

	Г.П. Боднарчук

[bookmark: _GoBack]
2

image1.png